

Nabídkový rozpočet - oprava živičného povrchu silnice č. III/2256 Chomutov, ul. Spořická

Číslo položky	OCEŇOVANÁ POLOŽKA	Měrná jednotka	Množství	Nabídková cena za 1 měrnou jednotku bez DPH	Nabídková cena bez DPH
1.	Frézování povrchu v tloušťce do 5 cm s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do vzdálenosti 30 km	m2	4645	137	636 365,00
2.	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu	m2	200	223	44 600,00
3.	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 km/m2	m2	4845	21	101 745,00
4.	Řezání styčných spár tl. do 10 cm	m	640	150	96 000,00
5.	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m		129	0,00
6.	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 5 cm	m2	4845	318	1 540 710,00
7.	Vyrovnávka živičného povrchu	t	124,032	2085	258 606,72
8.	Zakrytí styčných spár za použití elastobitumenové natavovací pásky	m	640	170	108 800,00
9.	Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů	ks	37	1950	72 150,00
10.	Výšková úprava kanalizačních vpustí s výměnou mříže	ks	0	2240	0,00
11.	Výšková úprava kanalizačních vpustí a šachet	ks	43	2390	102 770,00
12.	Předznačení pro VDZ plošné stopčáry, stíny, přechody apod.	m2	92	20	1 840,00
13.	Vodící čára v šíři 250 mm - provedeno barvou	bm	640	78	49 920,00
14.	Obnova VDZ plošné - spočáry, stíny, šipky, přechody apod. - provedeno barvou	m2	92	460	42 320,00
Součet cen položek 1 až 14 v Kč. Tento součet slouží pro účely hodnocení a bude současně doplněn do krycího listu					3 055 826,72

SOD  
rozdíl  
v %

**2 479 000,00**  
**576 826,72**  
**23%**